ESTADO DA PARA ÍBA
            PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
                      SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

RESULTADO DO JULGAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL DA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2011

           A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Comissão Setorial Licitação, devidamente
autorizada pela Portaria nº 594, torna público para o conhecimento dos interessados o RESULTADO
DO JULGAMENTO DA PROPOSTA COMERCIAL DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2011,
tendo como objeto a seleção de empresas para executar os serviços de Pavimentação e Drenagem de
vias urbanas no Município de João Pessoa – PB. Após análise das Propostas Comerciais ficaram
classificadas para o LOTE 01 as empresas: SOTERRA Construções e Projetos Ltda. CNPJ Nº
40.982.175/0001-66 e SANCCOL Saneamento, Construção e Comércio Ltda., CNPJ Nº
09.267.923/0001-89 e desclassificadas as empresas: ECOCIL Empresa de Construções Civis Ltda.,
CNPJ Nº 08.326.598.0001-38 e JGA Engenharia Ltda., CNPJ Nº 00.896.853/0001-53. Para o LOTE
02 as empresas: JGA Engenharia Ltda., CNPJ Nº 00.896.853/0001-53, Construtora GABARITO Ltda.,
CNPJ Nº 41.222.829/0001-16, COMPECC Engenharia Comércio e Construções Ltda., CNPJ Nº
03.503.388/0001-31 e SANCCOL Saneamento, Construção e Comércio Ltda., CNPJ Nº
09.267.923/0001-89 e desclassificada a empresa ECOCIL Empresa de Construções Civis Ltda., CNPJ
Nº 08.326.598.0001-38. Para o LOTE 03 foram classificadas as empresas: Construtora AZARIAS
Ltda., CNPJ Nº 01.040.838/0001-71, COMPAC Engenharia Ltda., CNPJ Nº 02.468.543/0001-63 e
COMTÉRMICA Engenharia Ltda., CNPJ Nº 00.805.033/0001-09 e desclassificadas as empresas:
ECOCIL Empresa de Construções Civis Ltda., CNPJ Nº 08.326.598.0001-38 e Construtora MZ Ltda.,
CNPJ Nº 09.027.846/0001-90. Para o LOTE 04 foram classificadas as empresas: Construtora COSTA
DO SOL Ltda., CNPJ Nº 01.945.326/0001-54, QUARTIER Construção e Incorporação Ltda., CNPJ
Nº 10.204.697/0001-76 e COMTÉRMICA Engenharia Ltda., CNPJ Nº 00.805.033/0001-09 e
desclassificadas as empresas ECOCIL Empresa de Construções Civis Ltda., CNPJ Nº
08.326.598.0001-38 e SANCCOL Saneamento, Construção e Comércio Ltda., CNPJ Nº
09.267.923/0001-89. Para o LOTE 05 foram classificadas as empresas: COMPECC Engenharia
Comércio e Construções Ltda., CNPJ Nº 03.503.388/0001-31, e SANCCOL Saneamento, Construção
e Comércio Ltda., CNPJ Nº 09.267.923/0001-89 e desclassificadas as empresas ECOCIL Empresa de
Construções Civis Ltda., CNPJ Nº 08.326.598.0001-38 e A3T Construção e Incorporação Ltda., CNPJ
Nº 09.047.935/0001-06. Para o LOTE 06 foram classificadas as empresas: COMPECC Engenharia
Comércio e Construções Ltda., CNPJ Nº 03.503.388/0001-31, VIRTUAL Engenharia Ltda., CNPJ Nº
04.297.655/0001-24 e COPAL Engenharia e Planejamento Ltda., CNPJ Nº 05.962.039/0001-03 e
desclassificada a empresa ECOCIL Empresa de Construções Civis Ltda., CNPJ Nº 08.326.598.0001-
38. Comunicamos que toda a documentação se encontrará a disposição dos interessados na Sala da
Comissão Setorial de Licitação da SEINFRA/PMJP, a partir desta terça feira dia 30/08/2011 a partir
das 14h.

João Pessoa, 26 de agosto de 2011

Teresa Cristina Teles de Holanda
Presidente da Comissão e Pregoeira/SEINFRA